2022 年 11 月 10 日

各 位

上場会社名    北恵株式会社

代表者      代表取締役社長 北村 良一

(コード番号  9872)

問合せ先責任者 経営企画部長  髙島 敏治

(TEL      06-6251-1161)

代表取締役並びに取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役並びに取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2023年２月17日付の異動は、同日開催予定の第 64 回定時株主総会の決議、及びその後の

取締役会の決議をもって正式決定となります。

１.代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    更なる企業価値の向上のため、経営体制の一層の強化を図るものであります。

 （２）2023年２月 17日付代表取締役の氏名・役職

※会長職の新設等に伴い、2023年２月 17日開催予定の第 64回定時株主総会に定款の一部変更を

付議する予定であります。なお変更の詳細につきましては、決定次第速やかに開示いたします。

（３）新任代表取締役の略歴

（４）就任予定日

  2023年２月 17日

氏　　　　　名 新　　役　　職 旧　　役　　職

　　北村　良一

　　北村　誠

　　代表取締役　社長　　代表取締役　会長

　　代表取締役　社長 　　専務取締役

氏　名
（生年月日）

所有株式数
(千株)

1983年４月 当社入社

1998年５月 総務部長

きた むら　まこと 2000年２月 取締役総務部長就任

    北　村　誠 2004年２月 常務取締役管理本部長兼経理部長兼経営企画室長就任

（1960年10月20日生） 2015年11月 常務取締役営業本部長兼営業企画部長就任

2016年２月 専務取締役営業本部長兼営業企画部長就任

2016年５月 専務取締役営業本部長就任(現任)

略　歴

623

２.取締役の異動

 （１）2022年 11月 21日付取締役の異動

（２）2023年２月 17日付取締役の異動

以上

氏　　　　　名 新　　役　　職 旧　　役　　職

　　北村　誠 　　専務取締役 　　専務取締役　営業本部長

　　山内　昭彦 　　取締役　営業本部長 　　取締役　営業推進部長

氏　　　　　名 新　　役　　職 旧　　役　　職

　　北村　裕三 　　常務取締役　管理本部長 　　取締役　管理本部長

〈参考〉
2023年２月17日付役員体制　（予定）

氏　名 役職及び担当

　　 北村　良一 　代表取締役　会長

　　 北村　誠 　代表取締役　社長

　　 北村　裕三 　常務取締役　管理本部長

　　 山内　昭彦 　取締役　営業本部長

　　 岸本　規正 　取締役　中部営業部長

　　 中村　均 　取締役　大阪営業部長兼関西営業部長

　　 齋田　征人 　取締役　経理部長

　　 森信　静治 　社外取締役

　　 杉野　正博 　社外取締役

　　 柏原　弘道 　監査役

　　 駒井　隆生 　監査役（社外）

　　 酒谷　佳弘 　監査役（社外）